（別紙様式１）
鮭の聖地ロゴマーク使用申請書
　　　令和　　年　　月　　日
　鮭の聖地メナシネットワーク代表　様
（申請者）
住　所
名　称
代表者（職・氏名）

　　次のとおり鮭の聖地ロゴマークを使用したいので申請します。
記
	使　用　媒　体
（当てはまるもの全て）
	 ①ポスター・チラシ・パンフレット　　　②ホームページ
 ③ノベルティ　　④商品
 ⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　）

	使用開始年月日
	 　　令和　　年　　月　　日（　）

	　　使　用　内　容
　　※商品に使用する場合は、
　　　ロゴマーク等貼付個数、
    　商品名、小売価格、
　　　販売地域などの予定情
報も記載してください。

	連　  絡　  先
	 担当者
 部署・役職
 電話番号
 ＦＡＸ
 ｅ- mail

	備　　　　　考

【留意事項】
  １　使用デザイン案を添付してください。
- 1 -